Por este medio le comunicamos que, en esta fecha, el señor EDUARDO SPECK ANDRADE,
de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía número 1704412509,de
ostado civi casado, ha transferido a favor del señor FRANCESCO MARIA MAGISTRA
SCHENK. de nacienglidad suiza. de estado civil casado, pasaporte número 2434873,
CUATROCIENTAS CINCUENTA Y NUEVE MIL (459.000) acciones de la compañia
HIDROTAMBO $ A., de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (USS.
1) cada una, por un valortotal de CUATROCIENTOSCINCUENTA Y NUEVE MIL DOLARES
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. 459.000) transferencia que se la ha

[...]

de nacionalidad ecuatonana, portador de la cédula de ciudadanía número 170441250-0, de
estado civil casado, ha transferido a favor de la compañía PLASTICAUCHO INDUSTRIAL S.
A. de nacionalidad ecuatoriana, Registro Único de Contribuyentes número 1890010687001.
CUATROCIENTAS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTAS (472.500) acciones de la compañía
HIDROTAMBO 'S. A,, de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$.
1) cada una, por un valor total de CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS
DOLARESDE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 472.500), transferencia que se

[...]

de nacionalidad ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía número 170441250-9,de
estado civilcasado, ha transferido a favor de la CORPORACIÓN PARALA INVESTIGACIÓN
ENERGÉTICA, de nacionalidad ecuatoriana, Registro Unto de Contribuyentes número
1781845638001, CUARENTA MIL QUINIENTAS (40.500) acciones de la compañía
HIDROTAMBO6. A., de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$.
1) cada una, por un valor total de CUARENTA MIL QUINIENTOS DOLARES DE LOS
ESTADOSUNIDOS DE AMÉRICA (USD 40.500) transferencia que se la ha realizado con